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Pressmeddelande 

 
Fagerhultgruppen med cirka 1 600 anställda är Nordens största och en av Europas ledande belysningskoncerner. Vi utvecklar, 
tillverkar och marknadsför professionella belysningssystem för publika miljöer samt erbjuder sortiment för inredningsbelysning. 
Koncernen har säljbolag i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Storbritannien, Holland, Tyskland, Estland, Ryssland och Kina. 
Tillverkande enheter finns i Habo, Örnsköldsvik, Varberg, Falkenberg, Borås och Åhus i Sverige, Manchester i England och i Suzhou i 
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fagerhult inleder mbl-förhandlingar i syfte att stänga 

tillverkningsenheten i örnsköldsvik 

 
Belysningskoncernen Fagerhult har i dag inlett MBL-förhandlingar med de fackliga företrädarna med 
syfte att stänga tillverkningsenheten i Örnsköldsvik. Definitivt beslut om nedläggning väntas på nästa 
styrelsemöte den 13 december, då förhandlingarna förutsätts vara avslutade. 
 
Enheten har idag 128 personer anställda, varav 105 arbetar med tillverkning av Fagerhults 
belysningsarmaturer. Majoriteten av produktionen kommer att flyttas till koncernens övriga fabriker i 
Sverige där betydande investeringar just gjorts i ny effektiv produktionsteknik. Fabriken i Kina och 
outsourcing kommer också att utnyttjas för att fortsätta koncernens internationella expansion. 
 
”Detta är självfallet ett mycket svårt beslut att ta, men för att kunna trygga bolagets framtida 
konkurrensförmåga måste vi effektivisera verksamheten”, säger Fagerhults VD Per Borgvall. 
 
”Jag förstår mycket väl om de anställda känner en betydande oro, men vi har valt att informera om de 
inledda MBL-förhandlingarna för att undvika rykten och spekulationer.” 
 
”Vi ska självfallet göra vårt yttersta för att hjälpa de som berörs av nedläggningen. Detta kommer att 
göras i nära samråd med både de fackliga företrädarna och lokala myndigheter och organisationer i 
Örnsköldsvik.” 
 
En stängning av enheten i Örnsköldsvik beräknas ge en årlig resultatförbättring på cirka 15 miljoner 
kronor från och med 2008. Kostnaderna för nedläggningen är beräknade till cirka 20 miljoner kronor och 
påverkar resultatet för fjärde kvartalet 2006. 
 
Habo den 6 november 2006 
 
 
 
För ytterligare information kontakta Per Borgvall, VD , tel 036-10 87 06, mobil 070-655 45 44. 
 
 
 
 
 

presskonferens kommer att hållas idag 6 november 14.00 i örnsköldsviks 

industrigrupps lokal, trekanten arken våning 7, strandgatan 21, örnsköldsvik.

Kina. Gruppen, där Fagerhults Belysning, Ateljé Lyktan, Belid, Fagerhult Retail, LampGustaf Inredning, Elenco och Whitecroft 
Lighting ingår, omsätter cirka 2 000 MSEK. AB Fagerhult är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm, Mid Cap -listan. 


